様式第40号（第30条関係）

市営住宅駐車場使用廃止届

年  月  日

  可児市長     様

市営       住宅      号

氏名

電話

   年  月  日付けで許可を受けた駐車場の使用については、下記の駐車場使用廃

止日をもって使用を止めるので、可児市市営住宅管理条例施行規則第30条の規定により、

次のとおり届け出ます。

駐車場区画番号

メ ー カ ー 名

車 名

自動車登録番号

使 用 者 名

駐 車 場

使 用 廃 止 日

廃 止 理 由

（注）駐車場使用廃止日は、届出日以降の日付を記入してください。